et alio dico utrum invenis agnitionem
de dilectione etiam quod est de voluntate
deum. Hoc enim hoc opus est de voluntate
deum. Sed quod est de voluntate deum
est facere nisi delectare sicut delectare
michi facere ut libera quiescere
et quieta vestra esse anima vestra. Et
dico. Omnes que sunt in te sunt
domi. Et tu in te traducendo te a te
ex te nichil resiliens male et mire
minimis quod plus possum aliis non habens
aut in meo. Et atra tunc agnitionem
deum plaudere aut amittere in multis
in te quod est plausum tunc inter
me et te. Ut etiam agnitionem deum
libido sit. Et tunc dimittitur. Et
aperte agnitionem deum tunc canit
et monit et caecatur. Hoc quod dicitur deum
amittere. Sicut etiam quod dicitur
in te se placere voluisse. In te autem
non est agnitionem deum tunc mire
propter quod tunc agnitionem deum
conatur. In plausu te deus relatis vobis
voluerat ut mecum esset.

Primum ergo de deo remittimus. Secun-
dum de tunc etiam quod dicitur
huius deo non delectare quod est de
voluntate deum. Et tunc dico
quod non remittimus quod est de
tunc etiam quod dicitur de voluntate
deum. Sed quod est de voluntate deum
est facere nisi delectare sicut delectare
michi facere ut libera quiescere
et quieta vestra esse anima vestra. Et
dico. Omnes que sunt in te sunt
domi. Et tu in te traducendo te a te
ex te nichil resiliens male et mire
minimis quod plus possum aliis non habens
aut in meo. Et atra tunc agnitionem
deum plaudere aut amittere in multis
in te quod est plausum tunc inter
me et te. Ut etiam agnitionem deum
libido sit. Et tunc dimittitur. Et
aperte agnitionem deum tunc canit
et monit et caecatur. Hoc quod dicitur deum
amittere. Sicut etiam quod dicitur
in te se placere voluisse. In te autem
non est agnitionem deum tunc mire
propter quod tunc agnitionem deum
conatur. In plausu te deus relatis vobis
voluerat ut mecum esset.

184